



## Hans Misser Poulsen Holding ApS

Grønløkkevej 10  
5000 Odense C  
CVR-nr. 39653222

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.11.2020

---

**Jette Dall**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hans Misser Poulsen Holding ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 39653222

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Hans Misser Poulsen, Administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.393 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(42.360)</b>	<b>(19.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.159.835	6.106.425
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(276.466)	0
Andre finansielle indtægter	1	37.036	50.238
Andre finansielle omkostninger	2	(617.663)	(6.725)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.260.382</b>	<b>6.130.563</b>
Skat af årets resultat	3	132.659	(6.273)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.393.041</b>	<b>6.124.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	40.000
Overført resultat		893.041	6.084.290
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.393.041</b>	<b>6.124.290</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.170.599	77.982.745
Kapitalandele i associerede virksomheder		522.020	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>81.692.619</b>	<b>77.982.745</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>81.692.619</b>	<b>77.982.745</b>
Udskudt skat		145.067	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.822	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161.889</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.427.638	1.114.627
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.427.638</b>	<b>1.114.627</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.500</b>	<b>212.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.621.027</b>	<b>1.326.805</b>
<b>Aktiver</b>		<b>84.313.646</b>	<b>79.309.550</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.500	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.757.368	4.106.556
Overført overskud eller underskud		72.957.499	75.094.054
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	40.000
<b>Egenkapital</b>		<b>84.265.367</b>	<b>79.290.610</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.250	0
Skyldig selskabsskat		0	3.940
Skyldige sambeskatningsbidrag		8.082	0
Anden gæld		5.697	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.279</b>	<b>18.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.279</b>	<b>18.940</b>
<b>Passiver</b>		<b>84.313.646</b>	<b>79.309.550</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	0	4.106.556	75.094.054	40.000
Kapitalforhøjelse	500	793.197	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(793.197)	0	793.197	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(40.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(171.981)	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	(1.800.000)	1.800.000	0
Overført til reserver	0	0	739.424	(739.424)	0
Årets resultat	0	0	4.883.369	(3.990.328)	3.500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.500</b>	<b>0</b>	<b>7.757.368</b>	<b>72.957.499</b>	<b>3.500.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	79.290.610
Kapitalforhøjelse	793.697
Overført fra overkurs	0
Udbetalt ordinært udbytte	(40.000)
Øvrige egenkapitalposter	(171.981)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	4.393.041
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>84.265.367</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Dagsværdireguleringer	0	34.712
Øvrige finansielle indtægter	37.036	15.526
	<b>37.036</b>	<b>50.238</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	265	0
Renteomkostninger i øvrigt	11.949	6.725
Dagsværdireguleringer	605.449	0
	<b>617.663</b>	<b>6.725</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	12.764	6.273
Ændring af udskudt skat	(145.067)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(356)	0
	<b>(132.659)</b>	<b>6.273</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	73.876.189	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	59.063
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>73.876.189</b>	<b>59.063</b>
Opskrivninger primo	4.106.556	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	739.423
Egenkapitalreguleringer	(171.981)	0
Andel af årets resultat	5.159.835	(276.466)
Udbytte	(1.800.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.294.410</b>	<b>462.957</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.170.599</b>	<b>522.020</b>

Indeholdt i kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår udbytteretter på 70.220 t.kr.

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
P.H.J. ejendomme ApS	Odense	ApS	45,0

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab H.M.P. Holding ApS og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab..
